
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

08 серпня 2019 р.                                                                                                  № 220-с

м. Вінниця

По студентському складу

  (про зміну фінансування)

Відповідно до рішення приймальної комісії від 08.08.2019 р., протокол № 25

Н А К А З У Ю:

1.  Змінити джерело фінансування з  контрактної (договірної)  форми навчання на

держбюджетну форму навчання з 01.09.2019 р.:

1.1. Волошиній Валерії  Олегівні –  студентці  1-го курсу, яка здобуває  ступінь

бакалавра  денної  контрактної  (договірної)  форми  навчання  факультету  КСА  за

спеціальністю  126  –  Інформаційні  системи  та  технології  (освітня  програма:

Інтелектуальні інформаційні системи).

1.2. Дудці  Сергію  Сергійовичу –  студенту  1-го  курсу, який  здобуває  ступінь

бакалавра  денної  контрактної  (договірної)  форми  навчання  факультету  КСА  за

спеціальністю  151  –  Автоматизація  та  комп'ютерно-інтегровані  технології  (освітня

програма: Інтелектуальні комп'ютерні системи управління).

1.3. Курінному Назарію Олександровичу – студенту  1-го курсу, який здобуває

ступінь бакалавра денної контрактної (договірної) форми навчання факультету МІБ за

спеціальністю  125  –  Кібербезпека  (освітня  програма: Кібербезпека  інформаційних

технологій та систем).

1.4. Бурчаку  Артему  Володимировичу –  студенту  1-го  курсу, який  здобуває

ступінь бакалавра денної контрактної (договірної) форми навчання факультету МІБ за

спеціальністю  125  –  Кібербезпека  (освітня  програма: Кібербезпека  інформаційних

технологій та систем).

1.5. Оніщуку Андрію Віталійовичу – студенту 1-го курсу, який здобуває ступінь

бакалавра  денної  контрактної  (договірної)  форми  навчання  факультету  ЕЕЕМ  за

спеціальністю 141 – Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (освітня

програма: Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка).

1



1.6. Мартиненку  Владиславу  Анатолійовичу –  студенту  1-го  курсу, який

здобуває ступінь бакалавра денної контрактної (договірної) форми навчання факультету

МТ  за  спеціальністю  133 – Галузеве машинобудування (освітня програма:  Галузеве

машинобудування).

1.7. Цибульському Віталію Руслановичу – студенту  1-го курсу, який здобуває

ступінь бакалавра  денної  контрактної (договірної)  форми навчання факультету  МТ  за

спеціальністю  133  –  Галузеве  машинобудування  (освітня  програма:  Галузеве

машинобудування).

1.8. Прокоповичу  Андрію  Олеговичу –  студенту  1-го  курсу, який  здобуває

ступінь бакалавра  денної  контрактної (договірної)  форми навчання факультету  МТ  за

спеціальністю  274  –  Автомобільний  транспорт  (освітня  програма:  Автомобільний

транспорт).

1.9. Габалю  Валентину  Олексійовичу –  студенту  1-го  курсу, який  здобуває

ступінь бакалавра  денної  контрактної (договірної)  форми навчання факультету  МТ  за

спеціальністю 275 – Транспортні технології (освітня програма: Транспортні технології

на автомобільному транспорті).

1.10.Пащенку Олександру Миколайовичу – студенту 1-го курсу, який здобуває

ступінь бакалавра  денної  контрактної (договірної)  форми навчання факультету  ЕЕЕМ

за  спеціальністю  141  –  Електроенергетика,  електротехніка  та  електромеханіка

(освітня програма: Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка).

1.11.Шалімову Вадиму Вадимовичу – студенту 1-го курсу, який здобуває ступінь

бакалавра  денної  контрактної  (договірної)  форми  навчання  факультету  ЕЕЕМ  за

спеціальністю 141 – Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка (освітня

програма: Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка).

1.12. Войтенку  Вадиму  Мирославовичу –  студенту  1-го  курсу, який

здобуває ступінь бакалавра денної контрактної (договірної) форми навчання факультету

КСА  за  спеціальністю  151 –  Автоматизація  та  комп’ютерно-інтегровані  технології

(освітня програма: (Інтелектуальні комп’ютерні системи управління).

1.13. Дубовому  Руслану  Сергійовичу –  студенту  1-го  курсу, який

здобуває ступінь бакалавра денної контрактної (договірної) форми навчання факультету

КСА  за  спеціальністю  152  –  Метрологія  та  інформаційно-вимірювальна  техніка

(освітня програма: Метрологія та інформаційно-вимірювальна техніка).

1.14. Скрипнику  Олександру  Анатолійовичу –  студенту  1-го  курсу,

який  здобуває  ступінь  бакалавра  денної  контрактної  (договірної)  форми  навчання
2



факультету  ІРЕН  за  спеціальністю  153  –  Мікро-  та  наносистемна  техніка  (освітня

програма: Мікро- та наносистемна техніка).

1.15. Криштофору Ярославу Володимировичу –  студенту  1-го курсу,

який  здобуває  ступінь  бакалавра  денної  контрактної  (договірної)  форми  навчання

факультету  ІРЕН  за  спеціальністю  172  –  Телекомунікації  та  радіотехніка  (освітня

програма: Телекомунікації та радіотехніка).

1.16. Шевчуку  Віктору  Михайловичу –  студенту  1-го  курсу, який

здобуває ступінь бакалавра денної контрактної (договірної) форми навчання факультету

БТЕГП за спеціальністю 192 – Будівництво та цивільна інженерія (освітня програма:

Будівництво та цивільна інженерія).

1.17. Бубелі  Андрію  Анатолійовичу –  студенту  1-го  курсу, який

здобуває ступінь бакалавра денної контрактної (договірної) форми навчання факультету

БТЕГП за спеціальністю 192 – Будівництво та цивільна інженерія (освітня програма:

Будівництво та цивільна інженерія).

Ректор                                                      В. В. Грабко

3



Проект наказу внесено

відповідальним секретарем ПК

Ляховченко Н. В.

Затверджую:

Перший проректор з науково-
педагогічної роботи по організації 
навчального процесу та його науково-
методичного забезпечення

                                     О. М. Васілевський

Начальник відділу кадрів

                                     Н. В. Ляховченко

Заступник ректора з правової роботи

                                     О. Б. Андрощук

4


	УКРАЇНА
	Н А К А З
	По студентському складу
	(про зміну фінансування)
	Відповідно до рішення приймальної комісії від 08.08.2019 р., протокол № 25

	Ректор В. В. Грабко


